
GEMEENTE HEUMEN RAADSBESLUIT 

Onderwerp: 
Gewijzigde vaststelling "Bestemmingsplan 
Bedrijventerreinen De Hoge Brug, Taaiendijk en 
Sluisweg" 

Datum: 
28 mei 2014 

Besluitnr. 
04 07 BI 

De raad van de gemeente Heumen in openbare vergadering bijeen; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 februari 2014 

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening 

b e s l u i t : 

het bestemmingsplan 'Bedrijventerreinen De Hoge Brug, Taaiendijk en Sluisweg', zoals vervat in het 
GML-bestand NLIMRO.0252.GHbpbedrijven-VA01, inclusief de daarbij behorende bijlagen en het 
bijbehorende analoge plan, inclusief de daarbij behorende bijlagen met betrekking tot het plandeel 
met de bestemming "Wonen" betreffende de gronden aan de Rijksweg 204 en 204a te Malden 
gewijzigd vast te stellen, met dien verstande dat: 

a. op de verbeelding de bestemming "Wonen" betreffende de gronden aan de Rijksweg 204 en 
204a te Malden wordt gewijzigd in de bestemming "Bedrijven (milieucategorie 1 en 2), met 
specifieke vorm detailhandel - woon- en projectinrichting"; 

b. aan artikel 3.1 onder e wordt toegevoegd "specifieke vorm detailhandel - woon- en 
projectinrichting". 

MKB Malden, 28 mei 2014 

DE RAAD VOORNOEMD; 
De raadsgrifľier, 

L. Bosland. 

De burgemeester, 

014.000350 


